

Vintage Ejendomme A/S
Edwin Rahrs Vej 76, 8220 Brabrand

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 36 04 18 89

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. maj 2022.

Ole Elmegaard Mortensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 13 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Vintage Ejendomme A/S Edwin Rahrs Vej 76 8220 Brabrand
	CVR-nr.: 36 04 18 89 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jesper Svenningsen Ole Elmegaard Mortensen, Formand Aage Graff Kristensen
Direktion	Jesper Svenningsen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er, at købe og sælge fast ejendom, at ombygge og udvikle fast ejendom samt anden dermed efter bestyrelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.313.767 kr. mod 862.678 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 916.728 kr. mod 488.892 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	1.313.767	862.678
1 Øvrige finansielle omkostninger	-140.217	-237.663
Resultat før skat	1.173.550	625.015
2 Skat af årets resultat	-256.822	-136.123
Årets resultat	916.728	488.892
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	915.000	487.892
Overføres til overført resultat	1.728	1.000
Disponeret i alt	916.728	488.892

Balance 31. december

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Investeringsejendomme	<u>9.856.942</u>	<u>9.856.942</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>9.856.942</u>	<u>9.856.942</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>9.856.942</u>	<u>9.856.942</u>
Omsætningsaktiver			
	Aktiver bestemt for salg	<u>0</u>	<u>10.210.246</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>10.210.246</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.597.666</u>	<u>187.459</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.597.666</u>	<u>10.397.705</u>
	Aktiver i alt	<u>11.454.608</u>	<u>20.254.647</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.500.000	1.500.000
Overført resultat	2.171.627	2.169.899
Foreslået udbytte for regnskabsåret	915.000	487.892
Egenkapital i alt	<u>4.586.627</u>	<u>4.157.791</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	485.369	258.467
Hensatte forpligtelser i alt	<u>485.369</u>	<u>258.467</u>
Gældsforpligtelser		
4 Gæld til realkreditinstitutter	5.383.093	5.731.905
5 Deposita	279.937	444.707
6 Gæld til tilknyttede virksomheder	211.816	312.823
7 Gæld til associerede virksomheder	0	8.657.780
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.874.846</u>	<u>15.147.215</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	356.000	354.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	400
Selskabsskat	29.920	211.112
Anden gæld	91.846	95.662
Periodeafgrænsningsposter	30.000	30.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>507.766</u>	<u>691.174</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>6.382.612</u>	<u>15.838.389</u>
Passiver i alt	<u>11.454.608</u>	<u>20.254.647</u>

9 Oplysninger om dagsværdi

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

10 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	1.500.000	2.168.899	0	3.668.899
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>1.000</u>	<u>487.892</u>	<u>488.892</u>
Egenkapital 1. januar 2021	1.500.000	2.169.899	487.892	4.157.791
Udloddet udbytte	0	0	-487.892	-487.892
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>1.728</u>	<u>915.000</u>	<u>916.728</u>
	<u>1.500.000</u>	<u>2.171.627</u>	<u>915.000</u>	<u>4.586.627</u>

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	41.690	0
Andre finansielle omkostninger	<u>98.527</u>	<u>237.663</u>
	<u>140.217</u>	<u>237.663</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	29.920	211.112
Årets regulering af udskudt skat	<u>226.902</u>	<u>-74.989</u>
	<u>256.822</u>	<u>136.123</u>
	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
3. Investeringsejendomme		
Kostpris primo	<u>9.856.942</u>	<u>9.856.942</u>
Kostpris ultimo	<u>9.856.942</u>	<u>9.856.942</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>9.856.942</u>	<u>9.856.942</u>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Højeste afkastprocent	6,48
-----------------------	------

Følsomhedsanalyse:

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

Noter

3. Investeringsejendomme (fortsat)

Nedenstående oversigt viser, hvorledes målingen af ejendomsporteføljen påvirkes, når afkast-satserne ændres i henholdsvis op- og nedadgående retning:

	Afkast%	Værdi af ejendomsportefølje	Regnskabsmæssig værdi	Regulering
	6,73%	9.507	9.857	-350
	6,23%	10.248	9.857	391
			<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
4. Gæld til realkreditinstitutter				
Gæld til realkreditinstitutter i alt			5.739.093	6.085.905
Heraf forfalder inden for 1 år			<u>-356.000</u>	<u>-354.000</u>
			5.383.093	5.731.905
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år			<u>3.959.146</u>	<u>4.315.905</u>
5. Deposita				
Deposita i alt			279.937	444.707
Heraf forfalder inden for 1 år			<u>0</u>	<u>0</u>
Deposita i alt			279.937	444.707
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år			<u>0</u>	<u>0</u>
6. Gæld til tilknyttede virksomheder				
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt			211.816	312.823
Heraf forfalder inden for 1 år			<u>0</u>	<u>0</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt			211.816	312.823
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år			<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
7. Gæld til associerede virksomheder		
Gæld til associerede virksomheder i alt	0	8.657.780
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Gæld til associerede virksomheder i alt	<u>0</u>	<u>8.657.780</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 7.000 t.kr., er der givet pant i investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 9.857 t.kr.

9. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Investerings- ejendomme</u>
Dagsværdi ultimo	<u>9.856.942</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>0</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet på egenkapitalen	<u>0</u>

10. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med TJAB A/S, CVR-nr. 25090225 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår i administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
